⁴³ Braakhuis 1979 and Braakhuis 1997.

⁴⁴ Braakhuis 1979: II, 4, 5-11; see also Braakhuis 1979: II, 58, 16-18: "Dicendum quod, quia per prepositionem vel coniunctionem non significatur nisi pure habitudo, que non trahitur in specialem significationem nisi per adjunctum ...".

Dico igitur quod partes indeclinabiles generalem habent significationem a qua et ad quam imposite sunt et inter se distinguntur; et de hac est verum quod concludunt rationes affirmative. Sed specialem significationem non habent nisi possibiliter, et possibilitatem in actum reducunt per adjuncta, in quibus terminant et perficiunt suas significationes ...⁴⁵

However, the fullest account of the distinction between *significatio generalis* and *specialis* is found in Nicholas' section on negation, where he discusses the semantics of the infinite noun. Nicholas starts with his usual account about the distinction between the two levels of signification:

Dicendum quod duplex est significatio in partibus orationis, scilicet: generalis et specialis. Generalis est ad quam pars ipsa instituitur et per quam differt ab aliis, que est principium congruitatis in constructione ex convenientia, et incongruitatis ex inconvenientia. Est alia significatio que est specialis, ad quam partes specialiter instituuntur, per quam differt una species partis ab alia specie eiusdem, que est principium in oratione veritatis <ex> convenientia intellectuum et falsitatis ex disconvenientia.⁴⁶

The *accidentia*, i.e. the secondary grammatical categories, are situated on the level of the general signification:

Significationem ergo generalem sequentur accidentia que sunt genus, numerus etc. in parte casuali, tempus, modus, et persona, in verbo.⁴⁷

A negation does not remove the general signification, but the special signification:

Quia ergo negatio non amovet generalem significationem partis, – ut patet: cum dicitur: “non-homo”, nichilominus est nomen quam prius nec nominativi casus etc., – sed amovet specialem, – ut patet, quia idem est ‘*non homo*’ quam *aliud quam homo*, – ita similiter facit in verbo negatio amovere rem verbi, que est principium veritatis vel falsitatis, ab ipso verbo.⁴⁸

⁴⁵ Braakhuis 1979: II, 4, 11-16.

⁴⁶ Braakhuis 1979: II, 66, 19-67, 2.

⁴⁷ Braakhuis 1979: II, 67, 3-4. It must be noted that Nicholas also uses the *modus significandi* terminology to indicate *significatio generalis* and the *accidentia*: “[ed. Braakhuis 1979: II, 16, 10-18] quia duplex est modus significandi: alter substantialis, alter accidentalis. Substantialis est per quem partes orationis discernuntur a se invicem et a quo habent esse in specie, sicut significare substantiam cum qualitate est id quod efficit nomen esse nomen. Accidentalis est qui sequitur substantialiem, a quo causatur constructio inter partes orationis secundum convenientiam ut est genus, numerus, persona, casus etc. Illius ergo modi qui est secundum substantiam convenientia causat esse partium, illius vero qui est secundum accidentia non.”